



# ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## У К А З

28 февраля 2024 г.

12  
№ \_\_\_\_\_  
Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 30.06.2006 № 79

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 30.06.2006 № 79 «О порядке и условиях командирования государственных гражданских служащих Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 23 слова «могут быть возмещены» заменить словом «возмещаются», слово «средств» заменить словами «бюджетных ассигнований», слово «содержание» заменить словами «финансовое обеспечение деятельности»;

2) в пункте 35:

а) в абзаце первом слово «средств» заменить словами «бюджетных ассигнований», слово «содержание» заменить словами «финансовое обеспечение деятельности»;

б) в абзаце втором слова «при представлении» заменить словами «в случае представления».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских